



Dom dla Dzieci i Młodzieży „Szansa”
Kosewo, ul. Słupecka 2, 62-402 Ostrowite
tel. 63 276-60-39, tel./fax 63 276-61-29
e-mail: domdzieci.szansa@gmail.com

Kosewo, dnia 03.02.2020

**Polska Platforma
Bezpieczeństwa Wewnętrznego
ul. Słowackiego 17/11
60-822 Poznań**

Referencje

15 stycznia 2020 w siedzibie placówki Domu dla Dzieci i Młodzieży „Szansa” w Kosewie odbyły się spotkania z Sędzią Anną Marią Wesołowską. Zarówno wychowankowie i kadra z naszej, jak i wielu zaprzyjaźnionych instytucji, miały możliwość uczestniczyć w warsztatach prowadzonych przez naszego gościa, który poruszył wiele istotnych kwestii. Dzieci i młodzież uczestnicząca w spotkaniu dowiedziała się, jakie konsekwencje grożą za nieprzestrzeżenie prawa, jak również mogły po prostu poznać bliżej znaną z ekranu telewizyjnego i lubianą Panią Annę Marie Wesołowską. Dorośli również otrzymali wiele cennych porad. Przy okazji wizyty mieliśmy możliwość brać udział w nagraniu programu telewizyjnego Uwaga Kulisy Sławy Sędzi Anny Marii Wesołowskiej wyemitowanego 26 stycznia 2020 roku, co było dla nas dużym przeżyciem.

Spotkanie nie odbyło by się jednak, gdyby nie zaangażowanie i pomoc pracowników Polskiej Platformy Bezpieczeństwa Wewnętrznego, która pomogła i zadbała o to, aby udało się kontakt nawiązać i że do spotkania w ogóle doszło. Szczególne wyrazy uznania składam w kierunku Pani Anety Jabłońskiej Specjalisty ds. organizacji szkoleń, która w sposób życzliwy, profesjonalny udzieliła wskazówek i pomogła nawiązać kontakt z Panią Sędzią. Pani Anna Maria Wesołowska również pozytywnie wypowiedziała się na temat współpracy z Polską Platformą Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Podkreślała, że jest to instytucja rzetelna, uczciwa dająca wiele możliwości tym, którzy z nią współpracują.

Ja również w imieniu swoim, wychowanków i kadry podzielam to zdanie podkreślając pełen profesjonalizm pracowników, a także fakt, iż Polska Platforma Bezpieczeństwa Wewnętrznego nie kierowała się chęcią pozyskania korzyści finansowych, a realizowała cele które stanowią jej misję programową. Jestem przekonana, że pozostanę w stałym kontakcie z pracownikami i wierzę, że wspólnie uda nam się przygotować kolejną ciekawą inicjatywę dla naszych wychowanków.

DYREKTOR
Szymon